Deotycezy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, ktorego przedmiotem jest zakup i
dostawa szyn kolejowych 49E1 oraz 60E1 dla PKP Szybka Kolej Miejska w Tréjmiescie Sp. z o.0. -
znak sprawy: SKMMS.086.32.19

1. Zamawiajacy przedstawia w zalaczeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego

postepowania, wraz z trescig pytarn:

1.,,Czy dostawa moze by¢ zrealizowana transportem kolegjowym, czy tylko samochodowym? W
przypadku transportu kolejowego prosze o podanie nazwy bocznicy kolejowej.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze z uwagi na obowigzujace procedury zwigzane z tramsportem
kolejowym proponuje transport drogowy. W przypadku transportu drogowego konieczne jest

poinformowanie Zamawiajacego o planowanym terminie dostawy na 48 h przed.

2. ,,0dnoénie Zatacznika nr 1 do SIWZ (Formularz Oferty) pkt. IV:
Prosimy o modyfikacjg ponizszego zapisu w nastepujacy sposob:

Oferuje wykonanie przedmiotu zaméwienia w terminie dodmia ... 2019 r.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na zmiang treSci zapisu i dokonuje stosownej zmiany w

projekcie Umowy.

3.,.0dnoénie pkt. XIII ppkt. 13.1 do SIWZ (Poleganie na zdolno$ciach innego podmiotu):
Prosimy o wyjasnienie, czy Wykonawca zlecajac realizacjg ustugi transportowej (transport lezy po stronie

Wykonawcy) osobie trzeciej, powierza czy nie powierza realizacjg zaméwienia podwykonawcy.”

Odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze Wykonawea zlecajac realizacj¢ uskugi transportowej (transport lezy po

stronie Wykonawcy) osobie trzeciej, nie powierza realizacje zamdéwienia podwykonawcy.

4., Odnoénie Zatacznika nr 2 (Wzdr Umowy) §1, ust.2:

Prosimy o informacije, czy Zamawiajacy dopuszcza, aby dokumenty jakoéciowe dla dostarczonych szyn
zostaly przestane w dniu dostawy e-mailem i dodatkowo poczta wraz z faktura. W zwiazku z faktem, iz
dostawy realizowane sg transportem przewoZnika istnigja powazne, obiektywne trudnoéci dolaczenia do

dostawy 1 skutecznego doreczenia tak waznych dokumentéw.”



Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgodg, aby dokumenty jakos$ciowe dla destarczonych szyn

zostaly przestane w dniu dostawy e-mailem i dodatkowo poczty wraz z fakturs.

5.,,0dnoénie Zatacznika or 2 (Wzor Umowy), §5, ust. 1:
Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ wydhizenia terminu wymiany reklamowego towaru na wolny

od wad z 10 na 30 dni?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze wyraza zgode na zmiang tresci zapisu i dokonuje stosownej zmiany W
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projekcie Umowy.
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